17° quando uxor nihil habens nisi  
dotē: si detinobiliter de bonis domus  
sue. s. de bonis viri sui sine licentia ei⁹  
expressa vel interpretativa: et multo  
maḡ p̄hibitionem eius consanguini  
neis vel amicis: vel expendat in rebus  
malis et vanis: vt ludo et pompis: vel  
etiā multū notabiliter ī elemosynis  
peccat grauit̄: quia furtu⁹ cōmitie:  
nisi habeat artē multū lucrosa. ultra  
gubernationē domus.

18° quando unus coniugū assentit  
alteri ī adulterio: vel vir expōit ux  
ore alijs cā tpi alis subsidij: v̄l alia d̄ ca  
vel uxor p̄mitit vijz viciū sodomie p̄  
petrare cū possit obſistere et non vult  
vel non curat.

19° q̄ uxor nō vult sequi virum ī  
coabitando v̄l mutando domiciliū  
nisi timeret probabiliter morte⁹: vel  
mutilationem: vel q̄ exponat eā alijs  
vel q̄ trahat eam ad heresi⁹ v̄l aliud  
mortale peccatum: vel q̄ nō posset eaz  
fustētare: et ei⁹ familiā: cū iter suos as  
fines v̄l p̄pinqūos subueniat ei⁹.

20° q̄ī d̄ consensu vtri⁹ s̄q̄ vterq̄  
vouit continentiam: et n̄ seruauit: tūc  
exigens et reddens sine dispensatiōe  
peccat mortaliter.

21° de negligentia ī gubernando  
familia in admonendo filios et filias  
ad dei mandata: et ecclesie sacramēta  
sumēdo: ī correctiōe viciōp̄: et huius  
modi: ī puidendo necessaria domui  
ī excessu amoris alterius ad alteru⁹  
ī pompis et vanitatib⁹ precipue mu  
liep̄ ī difficile regulaz ponere: q̄ī est  
mortale vel veniale: nec facilit̄ ī b̄i  
ē precipitanda sūta.

22° q̄ī p̄curat aborsus: siue a viro  
siue ab uxore: siue eius negligentia v̄l  
casu: v̄l p̄p̄t v̄berationē: v̄l nimis la  
borum: vel multa lasciviam coninga  
lis actus.

23° ī mulieribus q̄ī ex negligentia  
oppriunt̄ parvulos in lecto secū eos  
tenentes: et multomagis q̄ī ex eorum ī  
curia et tarditate decedunt sine baptis  
mo paruuli.

24° q̄ī uxor accepit p̄ adulteriu⁹ et  
enutrit talē de bonis viri tāq̄ sit suis  
q̄ furtū facit d̄ illa sba d̄ q̄ illi subvenit  
Et id ī ea q̄ sibi supponit p̄tū alienū  
tanq̄ suum.

25° de mēdacijs: de blasphemij⁹:  
d̄ perjurij⁹: d̄ contumelij⁹: d̄ detracti  
onibus q̄ p̄tinue p̄serunt̄ cum sunt in  
locutionibus.

Finis horū viciōp̄: et p̄ p̄sequēs  
b̄ tractat̄ seu tituli de matrio  
nū et sponsalibus.

**I**ncepit Tabula sup tractatu d sp̄d  
salibus r matrimonio.

**P**rimo p̄hemiu sup ipso tractatu  
ponit: an q̄ plura habent: videlicz q̄uo  
accipiat: quid significet: r q̄uo se de-  
beat habē vlr erga vxore: r econuerso.  
Et d pluribus alijs.

**L**ap.1. d impedimento erroris perso-  
ne. Item in eodē de impedimento  
erroris fortune.